PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS COLOMBO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO E 02 (DUAS) VAGAS DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR- CAMPUS  COLOMBO, ÁREA DE CONHECIMENTO :
INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, QUE TRATA O
EDITAL Nº 145/2021 - PROGEPE/IFPR.
.

RESULTADO FINAL - ADMINISTRAÇÃO

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (um) vagas para
Professor Substituto do IFPR – Campus Colombo, Área de Conhecimento:
Administração, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 145/2021 –
PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Ezequiel Rosa da Luz  52.83  0.00  36.98

Fabio Henrique Silva Galvão  95.00  35.00  77.00

Albino Mileski Junior  75.00  33.00  62.40

Deiferson Newton Demarchi  85.00  10.00  62.50

Adriana Ripka  71.50  20.00  56.05

Maria Helena de Souza Savi  Não Compareceu Não Compareceu Não Compareceu

Ilzo Rafael Fonseca  Não Compareceu Não Compareceu Não Compareceu

Luiz Olivio Bortolli  Não Compareceu Não Compareceu Não Compareceu

Érica Maria Calíope Sobreira  Não Compareceu Não Compareceu Não Compareceu

Graziela Bizin Panza  96.17  34.50  77.67

Robson Fernandes Soares  79.17  39.00  67.12

Marta Chaves Vasconcelos De
Oliveira

85.00  30.00  68.50

Ana Carolina Ferreira De Siqueira  64.67  0.00  45.27

Rodrigo Souza Da Costa  79.00  36.00  66.10

Pricila Santana De Almeida  83.00  41.00
70.40

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA FINAL

Dóris Helena Voss Jacondino  Não Compareceu Não Compareceu Não Compareceu

Ana Flavia Pigozzo Fedato  74.83  46.00  66.18

Marco Antonio De Andrade  54.67  0.00  38.27

Juliana Vasconcelos Wurmeister  Não Compareceu Não Compareceu Não Compareceu

Juliane De Oliveira  64.00  0.00  44.80

Camila Tays De Lima Buch  57.00  15.00  44.40

Francyele Mauricio  63.17  16.00  49.02

( O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO)

Presidente   Membro   Relator